Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications. 25 KAT
15/16
Re
la
is
 in
du

commande
Option L = avec
Exemple de commande
Relais C31/AC230V
Socle C11A ou CS-11
Bride à ressort HF-32 (option)
= Type “L” (option)
LH
: 3
5
x
35
Données à Tamb. = 20°C (bobine standard)
Relais industriels à 3 pôles selon
IEC 67-1
• Action manuelle avec verrouillage
• Visualisation mécanique de l’état de
commutation
Tension d’essai:  2500V 1500V
Tamb. opération/stockage:
-40..+70/-40..+85°C
Matériau de contact
Puissance de coupure AC1/DC1
Courant de démarrage
Commutations méc. /électr.(AC1)
Tension de service AC50Hz/DC
Puissance absorbée AC/DC
Temps de réponse / de décollage
N° de borne du socle ➞
Désignation selon DIN/EN 50011 ➞
 = Ecartement des contacts < 3mm
Approbations sous:
Modules de déparasitage
convenable
voir “R-Module” (page 33)
Socle de système C11A *)
*) avec connec-
teur conducteur
neutre C-A2
(livraison standard).
Les relais pour applications ferroviaires
C31D/R DC... remplissent les exigences
pare-feu d’après NFF 16101.2 et ISO 11925.2.
Voir brochure ferroviaire
38
68
Socle CS-11
T
S
 3
5
204
Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications.28 KAT
15/16
10A 250VA
10mA12V
SD-1W
5789
11 1610 2
3 4
A2 31 21 11 A1
121422243234
04
210
6 5
4
3
7
8
9
11 1
S